
DECRETO RETTORALE
N°14 del 30 settembre 2008

BANDO PER CONTRATTO SOSTITUTIVO DI DIRITTO PRIVATO 
ANNO ACCADEMICO 2008/2009

Viste le determinazioni del Comitato Ordinatore della Facoltà di Scienze della società e 
della formazione d’area Mediterranea assunte nella  riunione del 29 settembre 2008,  con 
delibera approvata seduta stante e pervenuta in copia;

DECRETA:

Articolo 1

E’ emanato per l’anno accademico 2008/2009 il  bando per contratti  sostitutivi  di  diritto 
privato per i seguenti insegnamenti:

L-Lin/06 Lingua e letterature ispano-americane - 36 ore I semestre; 

L-Or/12 Lingua e letteratura araba - 36 ore I semestre;

M-PSI/05 Psicologia sociale - 36 ore I semestre;

SPS/08 Sociologia dei processi culturali e comunicativi - 54 ore I semestre;

Articolo 2

Le istanze, in carta libera e tassativamente redatte secondo lo schema di istanza allegato al 
bando,  parte  integrante  del  presente  decreto,  dovranno  essere  dirette  al  Presidente  del 
Comitato  Ordinatore  della  Facoltà  e  pervenire  presso  la  sede  dell’Università  in  via  del 
Torrione n. 95, 89125 Reggio Calabria entro e non oltre il 08 ottobre 2008.

Reggio Calabria, 30 settembre 2008

Il Presidente del
Comitato tecnico-organizzativo

Prof. Salvatore Berlingò


